
Reda Miel sk« .; , ' . • . . • • ;.;. ,.••,... . . - . . , . : ••,
•wŁabiszynie

UCHWAŁA Nr y/45/11

RADY MIEJSKIEJ WŁABSSZYNIE

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego przebudowy drogi wojewódzkiej
nr 254 Brzoza -Łabiszyn - Barcin - Mogilno - Wylatowo.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 2 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002r. Nr 23. poz.220, Nr
62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003r. Nr 80,
póz. 717 i Nr 162, póz. 1568, z 2004r. Nr 102, póz. 1055, i Nr 116, póz. 1203, z
2005r. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457, z 2006r. Nr 17, póz. 128 i Nr 181, póz.
1337 orazz2007r. Nr 48, poz.327, nr 138, poz.974 i Nr 173, póz. 1218 i z 2008 r. Nr
180, poz.1111, Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241 z 2010
r. Nr 28, póz. 142 i póz. 146, Nr 206, póz. 675, Nr 40, póz. 230) uchwala się, co
następuje:

§ 1. Przyjąć stanowisko w sprawie przebudowy drogi wojewódzkiej nr 254 Brzoza -
Łabiszyn - Barcin - Mogilno - Wylatowo, stanowiące załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazać:

1) Marszałkowi Województwa Kujawsko - Pomorskiego,
2) Wojewodzie Kujawsko - Pomorskiemu,
3) Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej wŁabiszynie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y
Rady



Uzasadnienie

Droga wojewódzka nr 254 jest drogą o bardzo dużym natężeniu ruchu, jej stan
techniczny jest bardzo zły i powoduje zagrożenie bezpieczeństwa dla jej
użytkowników.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.



Załącznik do uchwały Nr N//45/11

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 30 marca 2011 r.

Stanowisko

Rady Miejskiej w Łabiszynie

w sprawie przebudowy drogi wojewódzkiej nr 254

Brzoza - Łabiszyn - Barcin - Mogilno - Wylatowo

Rada Miejska w Łabiszynie wnosi o wykonanie w pierwszej kolejności
przebudowy drogi wojewódzkiej nr 254.

Droga ta, jest bardzo ważnym elementem w systemie komunikacji na terenie
miasta i gminy Łabiszyn łącząca powiat bydgoski z powiatem mogileńskim. Stan
techniczny tej drogi jest bardzo zły. Powoduje poważne niedogodności i utrudnienia
w ruchu drogowym. Niszczejąca infrastruktura drogowa: liczne ubytki, spękania oraz
sfałdowanie nawierzchni i głębokie koleiny stanowią realne zagrożenie uczestników
ruchu drogowego.

Mieszkańcy Gminy wielokrotnie zgłaszali w tut. Urzędzie Miejskim w/wym.
zagrożenia, co uwidocznione jest w pismach do Zarządu Dróg Wojewódzkich w
Bydgoszczy. Jednak bieżące remonty nie przynoszą długotrwałych efektów. Z roku
na rok stan techniczny drogi ulega pogorszeniu. Jeżeli w najbliższym czasie nie
zostanie przeprowadzona przebudowa, droga ulegnie całkowitej degradacji.

Wąski pas drogowy, brak przejścia dla pieszych, chodników, ścieżki
rowerowej, zatok autobusowych, zagraża bezpieczeństwu pieszych i rowerzystów.

Biorąc pod uwagę powyższe w imieniu społeczności Gminy Łabiszyn wnosimy
o szybkie rozpoczęcie przebudowy drogi wojewódzkiej nr 254.

PRZE-WODN'CZĄCY
Rady




